e8YMorbach

Wann? Was? Wo?

Der Leitfaden durch das
Schulfest der
IGS Morbach

am 14.06.2014
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Das Programm

Ab 9:30 Uhr

09:30 Uhr
09:30 Uhr

10:00 Uhr
10:15 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr

Auftritte der Musikbands

Feuerwehriibung
Mozart-Musical:

.Musik, Spiel, Tanz"

.Le Pakour" Vorfiihrung

Mozart-Musical:
.Musik, Spiel, Tanz"
Feuerwehriibung
Showturnen
Raketenflug
Tirkische Tdnze

Boule Turnier

Feuerwehriibung
Showturnen
Handballspiel
Tirkische Tdnze
FuBballspiel

Schiiler gegen Lehrer

Hof D
Hof D
Musiksaal E 101

Baldenauhalle

Musiksaal E 101

Hof D
Festsaal
Sportplatz
Hof D

drauBen neben der
Turnhalle TH3

Hof D
Festsaal
Baldenauhalle
Hof D

Baldenauhalle
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Was es die ganze Zeit von 9:30 Uhr bis 13:30 Uhr zu sehen gibt...

Gebdude E

E 104 Schmuckatelier zum Mitmachen und Anschauen

E 201 Vorstellung der Tiirkei

E 206 Dauerausstellung .Raspberry"

Gebdude F

F 104 Videoprdsentation zur Maskenbildnerei

F 114 Ausstellung zum Wandern

F 115 Leben der Kelten

F 202 Mitmachexperimente: Dem Tdter auf der Spur...

F 209 Ausstellung und Verkauf von Seife aus eigener Produktion

F 211 Ausstellung zur Suchtprdvention

Gebdude D

D 102 Prdsentation zum Cybermobbing

D 103 Faszination Indien

D 107 Plakatausstellung zu Metz

D 202 Ausstellung der Ergebnisse des kreativen Schreibens
Videoprdsentation Pakour-Sport

D 204 Nadhatelier zum Anschauen und Mitmachen

D 206 Verkauf von Schimuck und Stoffbildern aus Afrika fiir die Mali-Hilfe

D 207 Werkstatt ,Holzarbeiten®

Gebdude C

C 107 Vorstellung entwickelter Programme im EDV-Raum

Hof F Steinbildhauerei und Skulpturenausstellung

Hof D Verkauf gebackener Hundekuchen und Vorstellung der Schiilerfirma

Sponsorensuche mit dem Fahrrad
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Wo es was zum Essen und Trinken gibt...

Gebdude A

Gettes essen,

'7;23 £Lir 7;23 U

Dl

c ”g

Kiosk Kalte Getrdnke, Snacks, Siies
Mensa ab 11:45 warmes Mittagessen
Spaghetti Bolognaise,

Wurst mit Brotchen oder Kartoffelsalat

Gebdude E

E 201 Tirkisches Buffet

Gebdude F

F 111, F 112 Erfrischungsgetranke, Cocktails, Fruchtspiefe

Gebdude D

D 103 Chai latte
Hof F Crépes
Hof D Kalte Getrdnke

Kaffee und Kuchen



